
Výtah ze školního řádu pro žáky:  
 

Jak se správně chováme ve škole 
 
 

 Zdravíme učitele a jiné dospělé osoby v budově školy. 
 

 Dbáme pokynů učitelů i dalších pracovníků školy. 
 

 Řádně se staráme o své věci, oblečení a boty si ukládáme do šaten, které jsou zamykány. 
 

 Udržujeme pořádek ve všech prostorách školy ( učebny, WC, dvůr, … ). 
 

 Během vyučování se nevydáváme na procházky po škole pod záminkou návštěvy WC. 
 

 Žák nepoužívá ve škole mobilní telefon. Zákaz se týká veškerého pobytu ve škole – 

vyučování, přestávky, školní družina a školní jídelna. 
 

 Během přestávek se věnujeme jen takovým aktivitám, při kterých neohrožujeme své 

zdraví, zdraví spolužáků a majetek školy. 
 

 Čas mimo vyučování trávíme ve školní družině nebo mimo budovu ( ráno, polední 

přestávky, čas po skončení vyučování) 


